

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
24-1175-5	Водитель автомобиля (черного класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-1175-7	Водитель автомобиля (черного класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-1175-6	Водитель автомобиля (третнего класса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-1175-8	Завхоз	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

24-1175-9	Водитель автомобиля (Водитель главы района (первый класс))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 09.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главы
по сельскому хозяйству и оперативному

управлению
(должность)


(подпись)

Казанцев Ю.П.
(Ф.И.О.)

10.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по труду

(должность)


(подпись)

Макеева Т.С.
(Ф.И.О.)

10.12.2022
(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Пухова И.И.
(Ф.И.О.)

10.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5766

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Радостева Дарья Евгеньевна
(Ф.И.О.)

09.12.2022
(дата)